Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.09.2020 										№ 117
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 03.08.2020 № 96
«О порядке утверждения положений (регламентов)
об официальных физкультурных мероприятиях
и спортивных соревнованиях, проводимых
на территории сельского поселения Горноправдинск»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск, в целях устранения нарушений юридико-технического характера:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 03.08.2020 № 96 «О Порядке утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях, проводимых на территории сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:
Заголовки разделов 2 и 3 после слова «положений» дополнить словом «(регламентов)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск 		          				О.С.САДКОВ